RESOLVE:

ANGATUBA
PORTARIA Nº 434/2018

De 04/10/2018

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

Artigo 1º) ADMITIR, a partir desta data, PEDRO OTÁVIO HERNANDES

ROCHEL, portador do RG 42.158.243-1 SSP/SP, CPF 399.370.988-82 e do PIS/PASEP

166.01767.13-2, em vista de sua classificação em 01° lugar no Concurso Público nº 002/2018,

para exercer o emprego de Secretário de Escola, referência "F-1", ficando lotado junto a

Secretaria Municipal de Educação, constante na Lei Complementar nº 20/2017 de 29 de

Novembro de 201 7.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUB , 04 DE OUTUBRO DE 2018.

LUIZ ANTONIO
Prefeito Municipal.

Afi ada no quadro da Prefeitura
An atuba, O 10/2018.

~ MARIA REGINA PEREIRA
Chefe de Expediente

~efeitura de Angatuba- Gabinete do Prefeito
1' ~a João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
e · (15) 3255-9500

'Www.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br